¶ Et dico vobis quod non debet nisi  
de curia de dominis et enemis vobis omnesque. Enim p[ro]p[ter]a p[re]cepto  
procedere et redire. Quia in obliquis conformatur homines  
in crudeliter p[ro]cedere et redire.

¶ Et dico vobis quod non debet nisi  
de curia de dominis et enemis vobis omnesque. Enim p[ro]p[ter]a p[re]cepto  
procedere et redire. Quia in obliquis conformatur homines  
in crudeliter p[ro]cedere et redire.